2300. Markgraf Ludwig der Römer belehnt Jakob Boytin mit der Hälfte der Stadt Sloppe
und deren Zubehörungen, am 29. April 1352.

Nos Ludovicus Romanus etc., universis et singulis presens scriptum intuen-
tibus publice profitemur, quod Strenui viri Henningi Veltpergh, curie nostre judi-
cis, fidelis nostri dilecti, presentia, iusto juris ordine prehabito, strenuo viro Jacobo
boytyn juxta ritum, distinctionem et juris formam vasallorum nostrorum sunt iudicata
bona singula infra scripta, videlicet medietas opidi dicti Sloppe, molendinum integrum
in dicto opido situm et medium molendinum ante dictum opidum situatum, piscine et